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La Cante Francaise

Bon Appétit!

Nos Entrées

Soupe a l'Oignon Gratinée 10,000
Notre traditionnelle soupe a l'oignon faite maison

Salade Panachée a la Sauce de Dijon 12,500
Assortiment de crudités: mais, artichauts,
asperges, palmitos

Salade d'Avocats et Crevettes 13,000
Avocats, crevettes et sauce cocktail

Salade d’Endives 12,500
Endives, noix et sauce roquefort

Escargots a La Bourguignonne
Véritables gros escargots sauvages seruis en coquille

par 6 par 12
10,500 21,000
Nos Viandes
Filet de Boeuf 25,000
Coeur de filet, tout en tendresse, sauce au choix
(200g)
Cotelettes d’Agneau 21,000

Trois cotelettes grillées

Escalope de Poulet 18,000
Accompagnée de sa sauce tartare

Nos Sauces

Poiure | Champignons | Maitre d’Hotel

Toutes nos viandes sont accompagnées de
pommes frites faites maison

Notre Traditionnelle Baguette a L'Ail

Nature ‘ Coriandre
11,000 11,500

Nos Fruits de Mer

Crevettes Grillées 33,000
Quatre crevettes, sauce cocktail

Filet de Poisson 22,500
Accompagné de légumes, sauce meuniére

Plateau de Six Huitres 36,000
No.2 Yerseke, NL

Cocotte de Moules Mariniéres 33,000
Yerseke, NL

Nos Desserts

Chocolat Mou 9,500
Glace, Parfums au Choix 9,000

Chocolat, vanille, amande, pistache, achtaq, fraise,
mangue, citron, melon, rose et mdre

Tous nos prix sont en Livres Libanaises, TVA incluse.

Nos Entrées Chaudes

Frites Ualny 6,000
Batata Harra 651 Ul 8,000
Rakakat au Fromage duall Lilsla) 6,500
Kebbe Mekliyeh diléo dis 6,500
Sambousik Viande doal «liugioaw 6,500
Fatayer aux Epinards ailuull yilha 6,500
Balila dlus 8,000
Foul Jga 8,000
Hommos Viande doal ja0a 13,000
Hommos aux Pins pgiva jaca 11,500
SojoR G 13,000
Makanek gilao 13,000
Foie de Volaille alas 63g.m 13,000
Oiseaux pabac 24,000
Filet Ras Asfour jgawac uly doal 22,000
Halloum Caprese (sj1p8 ogla 11,000

Grenouilles a la Provencale
6pj8g ol o e3laua
20,000

Nos Desserts

Halawat El-Jebn (uall 6g1a 8,000
Esmaliyeh dulaic 8,000
Karabij 8-'-!| JXS 10,000
Achta et Miel Jouell dhiss 11,000
Achta et Dattes alulL dh.ia 11,000
Baguette Halaweh 6g9a el 10,000
Fruits de Saison o.ugoll ddlga 6,000
Confitures caluyo 7,000
Loukoums et Biscuits <igsuag dalj 6,000

Al Eaall) ol B o]l Jlnci @]l (o)

Nos Entrées Froides

Kabis s

Tomate a l'Ail et Sumac §lowullg ogilli 6951

Hommos aoa

Hommos L'os ugl jaoa
Moutabbal Juio

Tabboulé dlg.i

Fattouch (ugia
Rocca/Zaatar/Bakle dlay/yicj/lg)
Rocca et Betterave jsiouiig Bg)
Mouhammara époao

Salade Raheb wall dhlu
Salade Saison cuugoll dhliu
Salade Orientale dujc dhlou
Feuilles de Vigne _iic §)9
Labné Nature osluw diul
Labné L'os Lugl didl

Labné avec de l'Ail ogilly dii
Labné Chévre (sj=o didl
Fromage Baladiyeh disly diua
Chanklich 4

Batrakh ajh,

Kebbé Nayé dui dis

Kafta Nayé dui dias

Habra Nayé dui 6pm

Kebbé Orfalié dila)i dus
Sawda Nayé dui 859

Ftileh Nayé dui dlyia

Lawha Nayé dui dagl

Nos Grillades

Ailes de Poulet alas ailga

Chich Taouk ggglh Luun

Poulet Grillé (sg.iio ag)a
Brochettes de Poisson (sg.i0 <low
Brochettes de Beeuf (sg-i0 pal
Kafta dial

Kafta Arayess Guulyc dia$
Cotelettes d'Agneau ic diliuug

3,500
4,500
6,500
7,000
6,500
7,500
8,000
5,000
10,000
8,000
8,000
8,000
9,000
8,000
6,000
6,500
6,000
9,000
8,000
7,750
38,000
14,000
14,000
14,000
14,000
18,000
18,000
48,000

13,500
16,500
28,000
22,500
18,000
16,000
17,000
21,000




Nos Boissons Froides

Eau Minérale

Eau Gageuse
San Pellegrino
Perrier, Schweppes Soda & Tonic

Boisson Gageuse
Pepsi, 7Tup, Mirinda
Diet Pepsi, Diet Tup
Jus de Fruits

Jus d'Orange Frais
Libby's Ananas, Tomate

Ice Tea
Lipton Péche

Boisson Energisante
Red Bull

Biére sans Alcool
Lagiza

— Nos Boissons Alcoolisees ——

Biére Locale
Almagza

Biere Light

Almaga

Biére Etrangére
Corona, Heineken

Regular Scotch Whisky
Johnnie Walker Red Label,
Dewar’s White Label, J&B

Premium Scotch Whisky
Johnnie Walker Black Label,
Chivas Regal, Old Parr, Jack Daniel’s

Vodka
Stolichnaya, Russian Standard,
Smirnoff

Arak

Brun, Ksara, Massaya,
Baladi Jegzine
Crystal, Touma, Fakra

Vermouth & Bitters
Martini Rosso, Bianco, Rosato
Campari, Cingano

Gin
Gordon'’s

Cognac
Rémy Martin VSOP

Champagne
Moét & Chandon

6,000

6,000

7,500

5cc 9,000
1/2 44,000
1/1 75,000

S5cc 13,500
1/2 70,000
1/1 128,000

5cc 9,000
1/1 60,000

5cc 7,000
1/4 25,000
1/2 42,000
1/1 68,000

8,000

8,000

18,000

1/2 100,000
1/1 180,000

——— Nos Boissons Chaudes ——

Cafeé Turc

Espresso Ristretto
Espresso Decaffeinato
Café Blanc

The

Nescafé

Arguilé
16,000

Nos Vins

1/2

ROUGES

Les Bretéches, Kefraya

Réserve du Couvent, Ksara
Altitudes Rouge, Ixsir

Les Emirs 2009, Clos St Thomas
Cabernet Sauvignon, Ksara
Chateau Ksara 2011

Chdteau Ksara 2010

Chdteau Kefraya 2010

Chdteau Kefraya 2009

Grande Réserve Rouge, Ixsir
Chateau St Thomas 2008, Clos St Thomas
Comte de M 2010

BLANCS

Blanc de Blancs, Ksara
Blanc de Blancs, Kefraya
Altitudes Blanc, Ixsir
Grande Réseruve Blanc, Ixsir
Chardonnay, Ksara

ROSES

Sunset, Ksara
Myst, Kefraya
Altitudes Rosé, Ixsir

1/1

23,000 38,000
23,000 38,000

50,000
50,000
60,000
65,000
70,000
75,000
80,000
80,000

100,000

130,000

Vin de Carafe

i 1/2L
23,000

Tous nos prix sont en Livres Libanaises, TVA incluse.
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